
RAASIKU VALLAVOLIKOGU 
EELARVE- JA MAJANDUSKOMISJONI PROTOKOLL 
 
 
 
 
   
 
 
 
Aruküla,               9.jaanuar 2012.a nr EMK2012-1 
 
 
 
 
Koosoleku algus kell 18.00, lõpp kell 20:00 
Koosolekut juhatas komisjoni esimees Kaido Kirsip. 
Koosoleku protokollija: Elis Villmann 
Komisjoni koosolekul olid kohal: Kaido Kirsip (komisjoni esimees), Elis Villmann, Ivar 
Vilberg ja Andre Sepp 
Puudus: Priit Tammeraid (teavitas), Olev Rähni (aseesimees, teavitas)  
Kutsutuna osales: Silvi Raud (finantsjuht). 
 
 
Päevakord: 
 
 

1. Vabade jääkide kinnitamine ja suunamine 2012.a. eelarvesse 
2. Raasiku Vallavalitsuse esitatud parandusettepanekud Raasiku valla 

2012.a. eelarve projekti 
3. Aruküla Põhikooli Hoolekogu koosoleku protokoll nr 1, 04.01.2012 
4. Kohapeal algatatud küsimused ja sõnavõtud 

 
 
Päevakorrapunkt nr 1.  
 
 
Vabade jääkide kinnitamine ja suunamine 2012.a. eelarvesse 
 
 
Finantsjuht Silvi Raud kandis ette Raasiku Volikogule esitatava eelnõu ja seletuse 
vabade jääkide kinnitamiseks ja suunamiseks 2012.a eelarvesse (lisas nr 1).  
 
 
Otsustati: Toetada eelnõu vastuvõtmist.    
 
 
 
 
 



Päevakorrapunkt nr 2.  
 
 
Raasiku Vallavalitsuse esitatud parandusettepanekud Raasiku valla 2012.a. 
eelarve projekti 
 
 
Finantsjuht Silvi Raud kandis ette Raasiku Volikogule esitatava Raasiku 
Vallavalitsuse esitatud parandusettepanekud Raasiku valla 2012.a. eelarve projekti 
(lisas nr 2).  20 000 eur on hetkel põhivara müügi all maatükkide müügi eest ning 
plaan on lisada veel 30 000 põhivara müügist (Arukülas Männiku tee peremehetu 
vara, Kalesi laut, Raaasikul maa Vana-Postijaama 6A). Samuti oli vallavalitsus 
arutanud ka teiste üldkasutatavate objektide müügi võimalust, kuid see tähendaks, et 
65% saadud summast tuleb anda riigile.  
 
 
Otsustati: Toetada parandusettepanekute vastuvõtmist eeldusel, et põhivara ei 
hakata ennem soetama kui planeeritud tulu (täiendav 30 000 eurot) põhivara 
müügist on saadud.     
 
 
Päevakorrapunkt nr 3. 
 
 
Aruküla Põhikooli Hoolekogu koosoleku protokoll nr 1, 04.01.2012 
 
 
Finantsjuht Silvi Raud kandis ette Aruküla Põhikooli Hoolekogu koosoleku protokoll 
nr 1, 04.01.2012, mis on suunatud ettepanekutega volikokku (lisas nr 3).  
 
 
Otsustati: Mitte toetada ettepanekut 1.3, kuna sotsiaalpedagoogi ametikoht on vallas 
juba olemas ning samuti sai antud koosoleku raames juba toetatud vallavalitsuse 
parandusettepanekuid (päevakorrapunkt 2) 2012 eelarve projekti, mille alusel on 
plaanis suurendada psühholoogi teenuse sisseostmise eelarvet. Ei toeta 
majandusjuhataja tööülesannete ümberkorraldamist seoses varasema otsusega valla 
infrastruktuur ja majandus ümber korraldada. Samuti ei toeta me uue täiendava 
õppemeister ametikoha juurde loomist. Lisaks otsustati suunata Aruküla Põhikooli 
Hoolekogu koosoleku protokoll aruteluks Kultuuri-, haridus- ja spordikomisjoni.  
 
 
Päevakorrapunkt nr 4.  
 
 
Kohapeal algatatud küsimused ja sõnavõtud 
 
Komisjoni esimees Kaido Kirsip andis teada, et kaks valla töötajat lahkuvad vallast seoses 
uue infrastruktuuri kasutusele võtuga.  
 
Otsustati: Info teadmiseks võtta 



Andre Sepp esines sõnavõtuga, et peaksime leidma võimalused ära lõpetada pooleli olevad 
projektid (Aruküla Lasteaed, Raasiku Staadion) enne kui alustame uute projektidega. 
Andre Sepa ettepanek on, et kõigepealt ehitaksime valmis Aruküla Lasteaia ja seejärel 
läheksime edasi ülejäänud projektidega.  
 
Aruküla lasteaias tuleks: 
 

• Soojustada katus täielikult 
• Soojustada vundament täielikult, koos pandusega. 
• Soojustada rühmaruumi põrandad altpoolt ja rühmade otsaseinad (4tk) 
• Ülejäänud maja krohvida arhitekti poolt sobitatud värvkrohviga üle. 
• Puitosad uuendada ja värvida.  

 
Otsustati: Toetada Andre Sepa ettepanekut lõpetada kõigepealt pooleli olevad 
projektid enne uute alustamisega ning moodustada töörühm, kes hakkaks tegutsema 
Aruküla Lasteaia soojustamisega. Kui Aruküla LA soojustus ja ehitus on lõpetatud, 
siis saab edasi minna Pikavere Lasteaiarühma küsimustega.  
 
 
 
 
 
 

                                                                                           
 
 
Kaido Kirsip       Elis Villmann 
Koosoleku juhataja      Protokollija 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Protokoll EMK2012-1 09.01.2012 Lisa 1 
         EELNÕU 
 
OTSUS 
 
 
Aruküla      17. jaanuar 2012.a nr 
 
 
Vabade jääkide kinnitamine ja 
suunamine 2012.a eelarvesse 
 
Vastavalt valla- ja linnaeelarve seaduse § 22, 
 
Raasiku Vallavolikogu 
 
otsustab: 
 
1. Kinnitada Raasiku valla 2012.a vaba jääk summas (75 458,69) seitsekümmend 

viis tuhat nelisada viiskümmend kaheksa EUR-i ja 69 senti 
 
2. Suunata aruandeaasta vabade rahaliste vahendite jääk Raasiku valla 2012.a 

eelarvesse summas (72 258,69 ) seitsekümmend kaks tuhat kakssada 
viiskümmend kaheksa EUR-i ja 69 senti. 

 
3. Kinnitada kassatagavara kolm tuhat kakssada (3200) EUR. 
 
4. Jätta sulgemata 2011  aastal kasutamata jäänud sihtotstarbelised vahendid summas 

12 266,85        EUR sh: 
      Osa10 121 Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse artikkel 4133  toetused 
puuetega inimestele   
            ja nende  hooldajatele summas  5195 EUR ;( riigilt puuetega laste 
lapsehoiuteenus)   
      Osa 10701 Riiklik toimetulekutoetus artikkel 4131 toimetulekutoetus ja 
täiendavad   
             sotsiaaltoetused summas 4385,37 EUR. 
     Osa 09210 Lasteaed koolid (Pikavere lasteaed-Algkool) projekti Kirev 
keelemaailm kasutamata   
     summa 1686,48 EUR. 
      Osa 09212 Põhikoolid: Raasiku Põhikool artikkel 5525 vaba aja kulu 1000 EUR ( 
Eesti  
      Rahvatantsu Seltsi ja Eesti Kooriühingu) poolt eraldatud vahendid mis jäid 
kasutamata 2011.a. 
      Lülitada nimetatud summad 2012.a eelarve kuludesse samade kulude katteks. 
 
5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
Kaido Kirsip 
Volikogu esimees 
Seletus vaba jäägi eelnõu juurde: 



Raasiku Vallavolikogu 
17.01.2012.a. istungile 
 
 
 
 

2011.a eelarve tulud täideti kokku 99,7% e/a 3,8 milj eur-i. ;täitmine 3,8 milj eur-i 
alalaekumine 11995,81€. 

2011a kulude eelarve täideti 98,8% e/e  3,7 milj eur-i; täitmine 3,6 milj eur-i  ehk 
alatäitmine 83628,64€. 
2011 a finantseerimistehingu  jääk +639,12 eur-i . 
Seega kujunes 2012 aasta alguse vaba jääk  järgmiselt: kulude jääk 83615,38 € + 
finantseerimistehingute jääk 639,12 ja – tulude alalaekumine summas 11995,81 = 
72 258,69€ + kassakäibefond 3200€ = raha pankades ja kassas  kokku 75 458,69€ 
 
2012.a eelarvesse üleminevateks summadeks on põhiliselt riigieelarve vahendid mis 
laekusid sihtotstarbeliselt ja 2011.a  neid  ei jõutud  kulutada. 
 
 
 
Aare Ets 
Vallavanem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Protokoll EMK2012-1 09.01.2012 Lisa 2 
 
RAASIKU VALLAVALITSUSE esitatud parandusettepanekud   
Raasiku valla 2012.a. eelarve  projekti. 
 
Seoses riigieelarve tasandusfondi §4 lõige2 järgi Raasiku Vallavalitsusele  
eraldatud vahendite muutmisega, täiendavate vahendite taotlustega ja  aasta alguse 
vaba jäägi kinnitamisega, viia sisse 2012 a eelarve projektis järgmised  parandused: 
 
I Parandada põhitegevuse tulude eelarveosa järgmiselt: 
 
On 2012.a. eelarve projektis Jääb koos parandustega 

2012.a. eelarve projekti   
Tunnus 3000 Füüsilise isiku tulumaks  2 547 000 +15 649,31 = 2 562649,31 
Tunnus 352.00.17 Vabariigi Valitsus:      815 913 
 tasandusfond §4 lõige 2  sh:                        

+26147 =842 060 
 

Eraldised hariduskuludeks                        730 203 +29 676 =759879 
Koolitoit                                                     67 295 -135 =  67 160 
Toimetulekutoetus                                     18 263 -3 410 =14 853 
Sünni-ja surma registreerimise korraldamisega 
seotud kulude toetus                                       152     

 
+16 =168 

Kokku tulud                                         3 885 000 +41 796,31 = 3 926 796,31 
 
II Parandada  põhitegevuse kulude eelarveosa järgmiselt: 
 
Kulu 
tunn

us 

Kirje nimetus On 2012 
aasta 

eelarve 
projektis 

 

Parandus
(+;-) 

Jääb koos 
parandustega 

2012.a. 
eelarve 
projekti  

01112 Vallavalitsus ( sünni-ja surma 
registreerimise korraldamisega 
seotud kulude toetus 16 riik ) 

431809 +16 431825 

06400 Tänavavalgustus (Raasiku Rohtla tn.  35000 +2000 37000 
06605  Muu elamu- ja 

kommunaalmajanduse tegevus 
(Raasiku Elektri võimla (küte 
,elekter, koristus) arvete 
maksmiseks) 

45700 +360,15 46060,15 

09212 Aruküla Põhikool 
(riik +22015€ 
personalikulu;majanduskulu-457€ ) 

590413 +21558 612428 

09212 Pikavere Lasteaed-Algkool (riik 
personalikulu 6862€,majanduskulu -
234€ ja 1686,48€ 2011.a 
sihtotstarbeliselt laekunud projekti 
kulutamata vahendid) 

196718 +8314,48 205266,48 

09212 Raasiku Põhikool (riik personalikulu 
661.-,majanduskulu- 602€ja 1000€ 

373337 +1059 374998 



2011. a kulutamata sihtotstarbelised 
vahendid vabas jäägis) 

09212 Waldorf Erakool (riik 1296 ) 160485 +1296 161781 
10701 Toimetulekutoetus (riik -3410  ja 

+4385,37 2011.a kulutamata 
sihtotstarbelised  vahendid vabas 
jäägis) 

18263 +975,37 19 238,37 

10121 Puuetega inimeste sotsiaalne 
kaitse(5195.-(riik) 2011.a. 
kulutamata sihtotstarbelised 
vahendid vabas jäägis) 

16000 +5195 21195 

10402 Muu perede sotsiaalne kaitse 
( psühholoogilise teenuse vajaduse 
300 töötunni sisseostmise kulude 
katmiseks, eelarve projektis olevale 
summale juurde A .Niinre taotlus) 

46530 +4155 50685 

 Kulud  kokku 3 631 000 +44929 3 675 929 
 
III Parandada investeerimistegevuse eelarveosa järgmiselt: 
 
Tunnus Kirje nimetus On 2012 

aasta 
eelarve 
projektis 

Parandus 
(+;-) 

Jääb 2012 
aasta 
eelarve 
projekti 
peale 
parandust 

01112 Vallavalitsus -344932 +7000 -337 932 
381 Põhivara müük 20000 +30000 50000 
15 Põhivara soetus (Vallavalitsus akende 

vahetus, II korruse koridori remont 
 -23000 -23000 

10900 Muu sotsiaalne kaitse sh. sotsiaalse 
kaitse haldus 

0 -5000 -5000 

15 Põhivara soetus (Piiri 12 remont) 0 -20 000 -20 000 
3502 Põhivara soetuseks saadav 

sihtfinantseering (Leader) 
0  15 000  15 000 

06605 Muu elamu-ja kommunaalmajanduse 
tegevus 

0 -2000 -2000 

15 Põhivara soetus (Raasiku Veetorni reg.) 0 -7000 -7000 
3502 Põhivara soetuseks saadav 

sihtfinantseering (Leader) 
0  5000  5000 

 Kokku investeerimistegevus -549066 0 -549066 
 
IV Parandada likviidsete varade muutuse eelarveosa järgmiselt: 
 
Tunnus Kirje nimetus Muutus +;-jääb peale 

muutust 2012.a projekti 
1001 Muutus kassas ja hoiustes    suurenemine (+)                                             
1001  Muutus kassas ja hoiustes vähenemine (-) 

on 2012 aasta projektis                  -69126 
(-3132,69) = -72258,69 



Protokoll EMK2012-1 09.01.2012 Lisa 3 
 
Aruküla Põhikooli Hoolekogu 
Koosoleku protokoll nr 1.         Arukülas, 
04. 01.2012.a 
 
 
Juhatas: Siim Samberk SS 
Protokollis: Pille-Riin Villem PRV 
Võtsid osa: Avo Möls, Anne Veltmann, Anneli Raukas, Eerika Pentel 
Puudusid: Tiina Rühka, õpetajate esindaja 
 
Hoolekogu koosolek algas kl 19.00 ja lõppes kl 21.00. 
 
PÄEVAKORD: 
 
1. Hoolekogu esimehe valimine 
2. APK Arengukava 
3. Kohapeal algatatud teemad 
 
ARUTATI: 
 
1. Hoolekogu esimehe ja protokollija valimine. 
 
A.Mölsi juhtimisel alustati APK Hoolekogu esimehe valimistega. 
Anne Veltmann  ja Pille-Riin Villem loobusid oma kandidatuurist esimehe kohale. 
Tehti ettepanek valida esimeheks Siim Samberk. Siim Samberk oli nõus tema 
kanditatuuri esitamisega. 
Protokollija valimistel tehti ettepanek Eerika Pentel-ile ja ta oli sellega nõus. 
 
Otsustati: Valida APK Hoolekogu esimeheks Siim Samberk. Valida APK 
Hoolekogu protokollijaks Eerika Pentel.  
 
2. APK  Aregukava 2011-2016 
 
A.Möls  andis ülevaate uue arengukava koostamise kohta ja tutvustas uusi suundi 
arengukava koostamisel. 
Tunti huvi, millised on muudatused seoses eelmise arengukavaga. 
A.Möls: 
Arengukava ja Sisehindamise Aruanne on kokku viidud, eriti tabelite osas- 
protsesside juhtimine, arendus, edendamine, õppetöö ja kooli sisemine areng. 
Arengukavas on sees ka kõik juba 2011 toimunu, kuna arengukava alguseks on 2011 
aasta. 
 
Uus arengukava on viidud ka kooskõlla Raasiku Valla arengukavaga 2011-2021. 
Õppenõukogus on Arengukava arutlusel 12.01.2012. 
 
Tegevused: A. Möls saadab kõigile Hoolekogu liikmetele elektrooniliselt APK 

arengukava. Arengukava töötatakse läbi ning leitakse hoolekogu poolt  ühised 

seisukohad ning vajadusel tehakse ettepanekud arengukava muutmiseks. 



 Kohapeal algatatud teemad 
 
Seoses arengukavaga tekkis mõttevahetus erinevate valla ja kooli Arengukavades ja 
määruste omavahelistest seostest. 
Arutati APK praegust koolitöötajate koosseisu, vajadusi praegu ja tulevikus. Arutelus 
lähtuti seadusandlusega sätestatud miinimumnormide täitmise vajadusest, õpilaste 
arvu kasvust ja õpilastele antava hariduse kvaliteedi ning õpikeskkonna parendamise 
vajadusest.  
 
Tegevused: Saadetakse RV Volikogule kiri ettepanekutega. 

 
OTSUSTATI: 
 
1. Esitada RV Volikogule alljärgnevad ettepanekud 
1.1. Viia sisse muudatus RV volikogu poolt 08.11.2011 otsusesse nr 73, selles osas, 

mis puudutab õppemeistri ametikoha loomist ja pikendada selle kinnitamist 
kuni 01.09.2012 

1.2. Säilitada Spordirajatiste Hooldaja ametikoht 1,0  mahus, kuna APK Hoolekogu ei 
saa lugeda põhjendatuks Spordirajatiste Hooldaja ametikoha muutmist 
Laborant/Õppemeistriks, sest töö sisu ja ametikoha eesmärk on nendel 
ametikohtadel väga erinev ja samuti vajaks sama töötaja väljaõpet. 

1.3. Luua APK-s sotsiaalpedagoogi 0,5 ametikohta, lisaks valla sotsiaalpedagoogile ja 
psühholoogi 0,5 ametikohta, alates märts 2012. Aluseks on võetud 
Koolitöötajate miinimumkoosseisu 08.12.2010 määrus nr 74 ja APK 
arengukava 2006-2010, mis mõlemad on tänaseks selles osas täide viimata.  

1.4. Ühildada Majandusalajuhataja ja Laborant/õppemeistri ametikoht, kusjuures 
mõlemast ametijuhendist tulenevaid kohustusi hakkaks täitma praegune 
Majandusalajuhataja. Kahe ametikoha ühildamist võimaldab olukord, kus 
praeguse Majandusalajuhataja kohustuste hulka kuuluvad juba tööülesanded, 
mis moodustavad suure osa Laborant/Õppemeisti kohustustest. Kuna koolis 
on inimene, kes juba tunneb olukorda, ei oleks vaja ka uut töötajat selleks 
väljaõppele saata. 

2. Järgmine hoolekogu koosolek lepitakse kokku peale kooli Arengukavaga 
tutvumist. 

3. Järgmise koosoleku päevakorda on planeeritud: 
1. Hoolekogu aseesimehe valimine 
2. Hoolekogu tööplaan 
3. APK arengukava 
4. Kohapeal algatatavad teemad 

 
 
 
Siim Samberk        Eerika Pentel 
 
Juhataja        Protokollija 
   
 
 
 
 


